
Obtížnost:     

Čas přípravy: 40min , Čas vaření: 30min
Celkový čas: 1h 10min , Porce: 24

4973 kalorií , 9 g cukrů , 325 g tuků , 78 g
bílkovin

Autor: Ajaja 

Odkaz: https://srecepty.cz/orechove-kosicky 

Příprava

Máslo, které musí být změklé, nakrájíme na
kousky do mísy a utřeme s cukrem. Pak
přidáme ostatní suroviny, promícháme a
uhněteme těsto, které dáme na chvíli do
lednice odpočinout. Pak jím naplníme košíčky
(buď formičky nebo papírové košíčky z
pečícího papíru). Pečeme při 180°C cca 30
minut - hlídáme, košíčky se pečou do růžova.
Košíčky plníme různými krémy, zdobíme
polevou, ořechy, ovocem.

Ingredience

420 g hladké mouky
120 g cukru moučka
280 g másla
2 vejce
120 g mletých lískových ořechů

Kategorie

Vánoce, Česká, Zima, Klasika, Návštěva,
Cukroví

Ořechové košíčky

   

https://srecepty.cz/orechove-kosicky

	Ořechové košíčky
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie


